
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 3982 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college 26 november 2024 (3982) 
 
 
b e s l u i t: 
 

a. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het oprichten van een 
appartementencomplex met 25 appartementen, gelegen aan Oosteinde 241-245 in 
Voorburg. 

 
b. De ontwerpverklaring van geen bedenkingen als definitief aan te merken indien blijkt dat 

tegen dit besluit geen zienswijzen zijn ingediend. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 28 januari 2025  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


